#

42

om-ni po-pu-lo e - ius. O Do-mi-ne,

om-ni po-pu-lo e - ius. O Do-mi-ne,

om-ni po-pu-lo e - ius. O Do-mi-ne,

om-ni po-pu-lo e - ius. O Do-mi-ne,

om-ni po-pu-lo e - ius. Pre-ti-o - sa in con-spectu Do-mi-ni mors san-ctorum e - ius. o Do-mi-

om-ni po-pu-lo e - ius. Pre-ti-o - sa in con-spectu Do-mi-ni mors san-ctorum e - ius. o Do-mi-

om-ni po-pu-lo e - ius. Pre-ti-o - sa in con-spectu Do - mi-ni mors san-ctorum e - ius. o Do-mi-

om-ni po-pu-lo e - ius. Pre-ti-o - sa in con-spectu Do - mi-ni mors san-ctorum e - ius. o Do-mi-

#

52

o Domine quia ego servus tuus et filius ancillae tuae, Disrupisti, disrupisti, disrupisti

o Domine quia ego servus tuus et filius ancillae tuae, Disrupisti, disrupisti, disrupisti

o Domine quia ego servus tuus et filius ancillae tuae, Disrupisti, disrupisti, disrupisti

o Domine quia ego servus tuus et filius ancillae tuae, Disrupisti, disrupisti, disrupisti

ne, et filius ancillae tuae. Disrupisti, disrupisti, disrupisti

ne, et filius ancillae tuae. Disrupisti, disrupisti, disrupisti

ne, et filius ancillae tuae. Disrupisti, disrupisti, disrupisti

ne, et filius ancillae tuae. Disrupisti, disrupisti, disrupisti

63

- rupisti, disrupisti, disrupisti. Tibi sacrificabo hostiam laudem et nomen Domini, Tibi sacrificabo hostiam laudem et nomen Domini, Tibi sacrificabo hostiam laudem et nomen Domini, Tibi sacrificabo hostiam laudem et nomen Domini

pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini

pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini

pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini, pi - sti, dis - rupisti vin - cula mea. et nomen Domini

73

et no-men Do-mi-ni in - vo - ca - bo. in con-spe-ctu
 et no-men Do-mi-ni in - vo - ca - bo. in con-spe-ctu
 et no-men Do-mi-ni in - vo - ca - bo. in con-spe-ctu
 et no-men Do-mi-ni in - vo - ca - bo. in con-spe-ctu

Do-mi-ni, in - vo - ca - bo. Vo - ta me-a Do-mi-no red-dam in con-spe-ctu
 Do-mi-ni, in - vo - ca - bo. Vo - ta me-a Do-mi-no red-dam in con-spe-ctu
 Do-mi-ni, in - vo - ca - bo. Vo - ta me-a Do-mi-no red-dam in con-spe-ctu
 Do-mi-ni, in - vo - ca - bo. Vo - ta me-a Do-mi-no red-dam in con-spe-ctu